
Ročník 2013

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 167 Rozeslána dne 23. prosince 2013 Cena Kč 191,–

O B S A H :

428. Vyhláška o stanovení hodnot bodu, výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení pro rok 2014



428

VYHLÁŠKA

ze dne 13. prosince 2013

o stanovení hodnot bodu, výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení pro rok 2014

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 17
odst. 5 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním
pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících
zákonů, ve znění zákona č. 117/2006 Sb., zákona
č. 245/2006 Sb., zákona č. 261/2007 Sb., zákona
č. 298/2011 Sb. a zákona č. 369/2011 Sb.:

§ 1

Tato vyhláška stanoví pro rok 2014 hodnoty bodu,
výši úhrad hrazených služeb poskytovaných pojištěn-
cům podle § 2 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném
zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“), a dále hrazených služeb poskytova-
ných pojištěncům z ostatních členských států Evropské
unie, Evropského hospodářského prostoru a Švýcarské
konfederace podle přímo použitelných předpisů
Evropské unie upravujících koordinaci systémů sociál-
ního zabezpečení1) a pojištěncům dalších států, se kte-
rými má Česká republika uzavřeny mezinárodní
smlouvy o sociálním zabezpečení vztahující se i na ob-
last hrazených služeb2), (dále jen „zahraniční pojiště-
nec“), a regulační omezení pro způsoby úhrady uve-
dené v § 3 až 15, poskytované těmito smluvními po-
skytovateli zdravotních služeb (dále jen „poskytova-
tel“):

a) poskytovateli lůžkové péče a poskytovateli
zvláštní lůžkové péče podle § 22a zákona,

b) poskytovateli v oboru všeobecné praktické lékař-

ství a poskytovateli v oboru praktické lékařství pro
děti a dorost,

c) poskytovateli specializované ambulantní péče, po-
skytovateli hemodialyzační zdravotní péče a po-
skytovateli v odbornostech 903, 905, 919 a 927
podle vyhlášky, kterou se vydává seznam zdravot-
ních výkonů s bodovými hodnotami, ve znění
pozdějších předpisů3) (dále jen „seznam výkonů“),

d) poskytovateli ambulantní péče v odbornostech 603
a 604 podle seznamu výkonů,

e) poskytovateli v oboru zubního lékařství,

f) poskytovateli ambulantní péče v odbornostech
222, 801, 802, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810,
812 až 819, 820, 822 a 823 podle seznamu výkonů
(dále jen „vyjmenovaná odbornost“),

g) poskytovateli ambulantní péče v odbornostech
911, 914, 916, 921 a 925 podle seznamu výkonů,

h) poskytovateli ambulantní péče v odbornosti 902
a 917 podle seznamu výkonů,

i) poskytovateli zdravotnické záchranné služby, po-
skytovateli přepravy pacientů neodkladné péče,
poskytovateli zdravotnické dopravní služby, po-
skytovateli lékařské pohotovostní služby a posky-
tovateli pohotovostní služby v oboru zubní lékař-
ství a

j) poskytovateli lázeňské léčebně rehabilitační péče
a ozdravovnami.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7174 Částka 167

1) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 883/2004, o koordinaci systémů sociálního zabezpečení, ve znění poz-
dějších předpisů.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 987/2009, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení (ES) č. 883/2004,
o koordinaci systémů sociálního zabezpečení.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1231/2010, kterým se rozšiřuje působnost nařízení (ES) č. 883/2004
a nařízení (ES) č. 987/2009 na státní příslušníky třetích zemí, na které se tato nařízení dosud nevztahují pouze z důvodu
jejich státní příslušnosti.

2) Například sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 130/2002 Sb. m. s., o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Sva-
zovou republikou Jugoslávií o sociálním zabezpečení, sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 135/2004 Sb. m. s., o sjednání
Smlouvy mezi Českou republikou a Tureckou republikou o sociálním zabezpečení, sdělení Ministerstva zahraničních věcí
č. 2/2007 Sb. m. s., o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Republikou Makedonie o sociálním zabezpečení.

3) Vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších
předpisů.



§ 2

(1) Referenčním obdobím se rozumí pro účely
příloh č. 1, 3 až 8 k této vyhlášce rok 2012.

(2) Hodnoceným obdobím se rozumí pro účely
příloh č. 1, 3 až 8 k této vyhlášce rok 2014.

(3) Unikátním pojištěncem se pro účely této vy-
hlášky rozumí pojištěnec zdravotní pojišťovny oše-
třený poskytovatelem v konkrétní odbornosti v hodno-
ceném nebo referenčním období alespoň jednou, s tím,
že není rozhodné, zda se jedná o ošetření v rámci vlast-
ních zdravotních služeb nebo zdravotních služeb vy-
žádaných. Pokud byl tento pojištěnec poskytovatelem
v konkrétní odbornosti ošetřen v hodnoceném období
nebo referenčním období vícekrát, zahrnuje se do po-
čtu unikátních pojištěnců příslušné zdravotní pojišťov-
ny ošetřených v dané odbornosti pouze jednou. V pří-
padě sloučení zdravotních pojišťoven se počtem unikát-
ních pojištěnců rozumí součet unikátních pojištěnců
zdravotních pojišťoven, které se sloučily. Pokud byl
pojištěnec v referenčním období pojištěncem více než
jedné zdravotní pojišťovny, do počtu unikátních oše-
třených pojištěnců se započítává pouze jednou.

(4) Při výpočtu celkového počtu poskytovatelem
vykázaných a zdravotní pojišťovnou uznaných bodů za
zdravotní výkony (dále jen „výkon“) za referenční ob-
dobí podle příloh č. 3, 5 až 8 k této vyhlášce se těmito
body rozumí body přepočtené podle seznamu výkonů
ve znění účinném k 1. lednu 2014, které nebyly uhra-
zeny ve snížené hodnotě bodu a do kterých nejsou za-
počítány body za hrazené služby poskytnuté zahranič-
ním pojištěncům.

(5) Pokud došlo v referenčním období ke sloučení
dvou zdravotních pojišťoven, použije se pro výpočet
úhrad součet údajů za referenční období sloučených
zdravotních pojišťoven.

§ 3

V případě poskytnutí hrazených služeb zahranič-
ním pojištěncům se stanoví úhrada ve stejné výši jako
v případě českých pojištěnců.

§ 4

(1) Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
lůžkové péče, s výjimkou hrazených služeb poskytova-
ných poskytovateli následné lůžkové péče, poskytova-
teli dlouhodobé lůžkové péče a poskytovateli zvláštní
lůžkové péče, se hodnota bodu, výše úhrad hrazených

služeb a regulační omezení stanoví v přílohách č. 1, 9,
10, 12 až 14 k této vyhlášce.

(2) Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
následné lůžkové péče, poskytovateli dlouhodobé lůž-
kové péče a poskytovateli zvláštní lůžkové péče hra-
zené paušální sazbou za jeden den hospitalizace nebo
podle seznamu výkonů se hodnota bodu, výše úhrad
hrazených služeb a regulační omezení stanoví v příloze
č. 1 k této vyhlášce.

§ 5

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
v oboru všeobecné praktické lékařství a poskytovateli
v oboru praktické lékařství pro děti a dorost hrazené
kombinovanou kapitačně výkonovou platbou, kombi-
novanou kapitačně výkonovou platbou s dorovnáním
kapitace nebo podle seznamu výkonů se hodnota bodu,
výše úhrad hrazených služeb a regulační omezení sta-
noví v příloze č. 2 k této vyhlášce.

§ 6

Pro specializovanou ambulantní péči poskytova-
nou poskytovateli ambulantní zdravotní péče hrazenou
podle seznamu výkonů a poskytovateli v odbornostech
903, 905, 919 a 927 podle seznamu výkonů se hodnota
bodu, výše úhrad hrazených služeb a regulační omezení
stanoví v příloze č. 3 k této vyhlášce.

§ 7

Pro ambulantní péči poskytovanou poskytovateli
ambulantní zdravotní péče v odbornostech 603 a 604
podle seznamu výkonů hrazenou podle seznamu vý-
konů se hodnota bodu, výše úhrad hrazených služeb
a regulační omezení stanoví v příloze č. 4 k této vy-
hlášce.

§ 8

(1) Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
v oboru zubní lékařství hrazené podle seznamu výkonů
se hodnota bodu stanoví ve výši 0,95 Kč.

(2) Výše úhrad hrazených služeb poskytovaných
poskytovateli v oboru zubní lékařství nehrazených po-
dle odstavce 1 a příslušná regulační omezení se stanoví
v příloze č. 11 k této vyhlášce.

(3) Zdravotní pojišťovna omezí výši úhrady po-
skytovatelům v oboru zubní lékařství tak, aby celková
výše nákladů zdravotní pojišťovny vynaložených na
hrazené služby poskytované poskytovateli v oboru

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7175



zubní lékařství v roce 2014 nepřekročila celkovou výši
těchto nákladů stanovenou ve zdravotně pojistném
plánu zdravotní pojišťovny. Pokud by překročení cel-
kové výše úhrady za hrazené služby poskytované po-
skytovateli v oboru zubní lékařství, stanovené ve zdra-
votně pojistném plánu zdravotní pojišťovny na tyto
hrazené služby, bylo způsobeno poskytnutím většího
objemu neodkladné péče oproti roku 2012, zdravotní
pojišťovna tento větší objem uhradí.

§ 9

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
ambulantní zdravotní péče ve vyjmenovaných odbor-
nostech hrazené podle seznamu výkonů se hodnota
bodu a výše úhrad hrazených služeb stanoví v příloze
č. 5 k této vyhlášce.

§ 10

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
ambulantní zdravotní péče v odbornostech 911, 914,
916, 921 a 925 podle seznamu výkonů hrazené podle
seznamu výkonů se hodnota bodu a výše úhrad hraze-
ných služeb stanoví v příloze č. 6 k této vyhlášce.

§ 11

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
ambulantní zdravotní péče v odbornostech 902 a 917
podle seznamu výkonů hrazené podle seznamu výkonů
se hodnota bodu a výše úhrad hrazených služeb stanoví
v příloze č. 7 k této vyhlášce.

§ 12

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
zdravotnické záchranné služby hrazené podle seznamu
výkonů se stanoví hodnota bodu ve výši 1,10 Kč a pro
hrazené služby poskytované poskytovateli přepravy
pacientů neodkladné péče hrazené podle seznamu vý-
konů se stanoví hodnota bodu ve výši 1,10 Kč.

§ 13

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli
zdravotnické dopravní služby hrazené podle seznamu
výkonů se hodnota bodu a výše úhrad a regulační ome-
zení hrazených služeb stanoví v příloze č. 8 k této vy-
hlášce.

§ 14

Pro hrazené služby poskytované poskytovateli

v rámci lékařské pohotovostní služby nebo pohoto-
vostní služby v oboru zubní lékařství hrazené podle
seznamu výkonů se stanoví hodnota bodu ve výši
0,95 Kč.

§ 15

(1) Pro komplexní lázeňskou léčebně rehabilitační
péči pro dospělé poskytovanou ve zdravotnických za-
řízeních poskytovatele lázeňské léčebně rehabilitační
péče se stanoví úhrada za jeden den pobytu ve výši,
která byla sjednána k 31. prosinci 2013 navýšené
o 100 Kč. Nebyla-li úhrada za jeden den pobytu
k 31. prosinci 2013 sjednána, stanoví se úhrada ve výši
950 Kč.

(2) Pro komplexní lázeňskou léčebně rehabilitační
péči pro děti a dorost do 18 let poskytovanou ve zdra-
votnických zařízeních poskytovatele lázeňské léčebně
rehabilitační péče se stanoví úhrada za jeden den po-
bytu ve výši, která byla sjednána k 31. prosinci 2013
navýšené o 200 Kč. Nebyla-li úhrada za jeden den po-
bytu k 31. prosinci 2013 sjednána, stanoví se úhrada ve
výši 1 050 Kč.

(3) Pro příspěvkovou lázeňskou léčebně rehabili-
tační péči pro dospělé poskytovanou ve zdravotnických
zařízeních poskytovatele lázeňské léčebně rehabilitační
péče se stanoví úhrada za jeden den pobytu ve výši,
která byla sjednána k 31. prosinci 2013 navýšené
o 100 Kč. Nebyla-li úhrada za jeden den pobytu
k 31. prosinci 2013 sjednána, stanoví se úhrada ve výši
380 Kč.

(4) Pro příspěvkovou lázeňskou léčebně rehabili-
tační péči pro děti a dorost do 18 let poskytovanou ve
zdravotnických zařízeních poskytovatele lázeňské lé-
čebně rehabilitační péče se stanoví úhrada za jeden
den pobytu ve výši, která byla sjednána k 31. prosinci
2013 navýšené o 200 Kč. Nebyla-li úhrada za jeden den
pobytu k 31. prosinci 2013 sjednána, stanoví se úhrada
ve výši 480 Kč.

(5) Pro hrazené služby poskytované v ozdravov-
nách se stanoví úhrada za jeden den pobytu ve výši,
která byla sjednána k 31. prosinci 2013 navýšené
o 100 Kč. Nebyla-li úhrada za jeden den pobytu
k 31. prosinci 2013 sjednána, stanoví se úhrada ve výši
640 Kč.

§ 16

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2014.

Ministr:

MUDr. Holcát, MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7176 Částka 167



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7177



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7178 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7179



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7180 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7181



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7182 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7183



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7184 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7185



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7186 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7187



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7188 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7189



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7190 Částka 167



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7191



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7192 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7193



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7194 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7195



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7196 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7197



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7198 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7199



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7200 Částka 167



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7201



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7202 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7203



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7204 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7205



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7206 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7207



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7208 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7209



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7210 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7211



Příloha č. 9 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7212 Částka 167



Příloha č. 10 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7213



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7214 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7215



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7216 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7217



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7218 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7219



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7220 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7221



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7222 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7223



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7224 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7225



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7226 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7227



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7228 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7229



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7230 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7231



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7232 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7233



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7234 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7235



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7236 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7237



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7238 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7239



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7240 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7241



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7242 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7243



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7244 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7245



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7246 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7247



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7248 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7249



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7250 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7251



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7252 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7253



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7254 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7255



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7256 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7257



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7258 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7259



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7260 Částka 167



Příloha č. 11 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7261



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7262 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7263



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7264 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7265



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7266 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7267



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7268 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7269



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7270 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7271



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7272 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7273



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7274 Částka 167



Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7275



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7276 Částka 167



Příloha č. 13 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Částka 167 Strana 7277



Příloha č. 14 k vyhlášce č. 428/2013 Sb.

Sbírka zákonů č. 428 / 2013Strana 7278 Částka 167



Sbírka zákonů 2013Částka 167 Strana 7279



Sbírka zákonů 2013Strana 7280 Částka 167



Sbírka zákonů 2013Částka 167 Strana 7281



Sbírka zákonů 2013Strana 7282 Částka 167



Sbírka zákonů 2013Částka 167 Strana 7283



Sbírka zákonů 2013

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2013 činí 6 000,– Kč, druhá záloha na rok 2013 činí
6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky
jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314.
Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice:
SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství
– Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3;
Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121, LEJHANEC, s. r. o., tří-
da Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, K Červenému
dvoru 24; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban,
Jablonecká 362, po – pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Pra-
ha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum,
Komenského 38; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45;
Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány
neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší
částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jedno-
rázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy
uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní
Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 7284 Částka 167

8591449 167017

13

ISSN 1211-1244


